



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kapitalistisk surrealisme
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	26-08-2022
Slutdato:	23-10-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Frie Udstillingsbygning Oslo Pl. 1, 2100	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ryan Trecartin og Lizzie Fitch Sylvie Fleury Isa Genzken Nina Beier (+John Miller) Esben Weile Kjær Aske Olsen Magnus Andersen Rikard Thambert Rolf Nowotny Sophie Star Suaning Mira Winding Sako kojima Ernst Yohji Jäger Henrike Naumann
Evt. relevant link til projektet:	https://denfrie.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg søger om støtte til at producere en skulptur til gruppeudstillingen Kapitalistisk surrealisme på Den Frie Udstillingsbygning som åbner til August 2022. Jeg arbejdede første gang sammen med denne producent som normalt laver figurer til forlystelsesparker. Det vil være en stor mulighed for mig at kunne få lov til at arbejde videre i dette medie i større scala. Min skulptur forstiller en 2 meter høj lyserød funklende blank puddel som sidder og skriger/viser tænder. Pudlen vil sidde tæt på to historiske malerier af Harry Calsson ('Pudlens Kerne' og 'Der er noget råddent i Hollywood') som vil blive udlånt til udstillingen. Til åbning samt lukning af udstillingen vil der ligge/sidde tre levende konkurrencepudler ved skulpturen som en slags performance. I kan finde billeder af skitser, de levende pudler og andre referencer som bilag. Værket arbejder med pudlen som et arketyrisk super symbol for mode, rigdom og stil. Ved at forstørre og fastfryse pudlen i en vred position forsøger jeg at ændre symbolet fra det passive lille til noget som er frygtindgydende og i øjenhøjde. Jeg forsøger at placere værket et sted mellem begær og oprør / pop og surrealisme.</p>

Formidling af projektet
Den Frie Udstillingsbygning står for alt formidling og dokumentation af værket.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	